
ROMANIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE
 
privind preluarea din administrarea Direcţiei Servicii Publice Sport şi Agrement Botoşani a
 

imobilului "Cantina Condacia"- zona Manoleşti Deal
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI 

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur privind preluarea din 

administrarea Direcţiei Servicii Publice Sport şi Agrement Botoşani în administrarea Consiliului 

Local al municipiului Botoşani, a imobilului "Cantina Condacia" - zona Manoleşti Deal, 

văzând raportul de specialitate a Serviciului Patrimoniu şi raportul de avizare al comisiei de 

specialitate a Consiliului Local, 

în baza dispoziţiilor art.36 alin. (2) lit. c) şi alin. (5) din Legea nr.215/2001, republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare, 

în temeiul art. 45 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată în 

Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr. 123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi complelările 

ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art, 1 (1) Se aprobă preluarea din administrarea Direcţiei Servicii Publice Sport şi Agrement 

Botoşani în administrarea Consiliului Local al municipiului Botoşani, a imobilului "Cantina 

Condacia" - zona Manoleşti Deal, proprietatea municipiului Botoşani. 

(2) Se mandatează executivul Primăriei Municipiului Botoşani să perfecteze toate documentele 

necesare îndeplinirii dispoziţiilor prezentei hotărâri. 

(3) Predarea, respectiv primirea bunului se va efectua pe bază de protocol perfectat între părţi. 

Art.2 Primarul municipiului Botoşani, prin serviciile aparatului de specialitate şi Direcţia Servicii 

Publice, Sport şi Agrement Botoşani vor lua măsuri de ducere la îndeplinire a prevederilor prezentei 

hotărâri. 

CONTRASEMNEAZĂ, 
Secretar, Ioan Apostu 

Botoşani, 31 ianuarie 2017 
Nr.25 


